[bookmark: _GoBack]變更事項申請書
契約編號:12-PV-
□變更設置者名稱，由             變更為
□變更負責人，由                 變更為
□變更印鑑
□變更匯款帳戶為
               金融機構：
               分行:
               戶名：
               帳號：
□變更通訊地址為
  (6碼郵遞區號)
□其他:

嗣若有任何糾紛概由本公司/本人自行負責，與貴處無涉，絕無異議。
此致台灣電力股份有限公司屏東區營業處

設置者(公司/自然人)：

負責人：
連絡人/連絡電話：

中華民國          年       月        日